1

中山醫學大學張巧蓉

寄件者: 中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw>
寄件日期: 2022年4月27日星期三 下午 3:08
收件者: 'Connie Chen'; 'Wen-Chou Chi'; '物治系林志峰主任(Lin-Chih-Feng)'
副本: 'Kan-Jen Tsai'; '物治系(公務)'; '職治系(公務)'; 國際事務處-李亞欣主任; 視光系鄭靜瑩老師ldiioul
主旨: 參考資訊---討論關於WesternU 合作事宜
附件: Budget for Doctor of Physical Therapy (DPT).pdf; Budget for Doctor of Occupational Therapy

(OTD) – Oregon Campus.pdf; 3.Post-Professional DPT Program.pdf; 2.關於DPT計畫_Department

of Physical Therapy Education Mission.pdf; 4.Message from the Department of Occupational

Therapy Education – Oregon.pdf; 2.About the DPT – Oregon Program.pdf; 5.Message from the

Department of Physical Therapy Education Chair – Oregon.pdf; 1.College of Health Sciences.pdf

重要性: 高

老師們好

檢附:College of Health Sciences的DOT DPT相關課程內容 https://www.westernu.edu/health-sciences/
今天會議錄音檔, 供您們參考:

https://drive.google.com/file/d/1ig0Od651EEzF30PgnXGtAIFrGXJ3uUeW/view?usp=sharing 謝謝!
巧蓉敬上

From: 中山醫學大學張巧蓉 [mailto:rong@csmu.edu.tw]
Sent: Tuesday, April 26, 2022 4:24 PM
To: 'Connie Chen' <cconnie7@gmail.com>; 'Wen-Chou Chi' <y6312002@gmail.com>; '物治系林志峰主任(Lin-Chih-
Feng)' <lin0523@csmu.edu.tw>
Cc: 'Kan-Jen Tsai' <kanjentsai@gmail.com>; '物治系(公務)' <cs1763@csmu.edu.tw>; '職治系(公務)'
<cs1770@csmu.edu.tw>
Subject: 地點改至誠愛樓11樓會議室--RE: 討論關於WesternU 合作事宜_4/27(三)下午二點,
Importance: High

老師們好
明天見面地點, 更改至 誠愛樓11樓 會議室 (茶水間旁)喔  謝謝!
巧蓉敬上
From: Connie Chen [mailto:cconnie7@gmail.com]
Sent: Tuesday, April 26, 2022 8:53 AM
To: 中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw>
Cc: Wen-Chou Chi <y6312002@gmail.com>; 物治系林志峰主任(Lin-Chih-Feng) <lin0523@csmu.edu.tw>; Kan-Jen
Tsai <kanjentsai@gmail.com>; 物治系(公務) <cs1763@csmu.edu.tw>; 職治系(公務) <cs1770@csmu.edu.tw>
Subject: Re: 討論關於WesternU 合作事宜_4/27(三)下午二點, 誠愛樓11樓國際處

Dear 巧蓉姐:

收到，謝謝您。

Connie Chen PhD FBCLA

Assistant Professor

Department of Optometry

Chung Shan Medical University

Phone: +886-4-24730022(#12171)

2

中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw> 於 2022年4月26日 週二 上午8:00寫道：

From: Wen-Chou Chi [mailto:y6312002@gmail.com]
Sent: Monday, April 25, 2022 10:53 PM
To: 中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw>
Cc: 物治系林志峰主任(Lin-Chih-Feng) <lin0523@csmu.edu.tw>; Kan-Jen Tsai <kanjentsai@gmail.com>
Subject: Re: 改約二點~RE: 請教您下週方便見面討論時段--關於WesternU 合作事宜

好的，沒問題

紀上

中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw> 於 2022年4月25日 週一 下午4:59寫道：

那老師們  ~我們直接約二點在國際處見. (已請澤娟姐轉達志峰老師)

這樣您們比較不用等來等去囉. 紀老師也不用太趕. 謝謝!

From: 中山醫學大學張巧蓉 [mailto:rong@csmu.edu.tw]
Sent: Monday, April 25, 2022 2:43 PM
To: 'Wen-Chou Chi' <y6312002@gmail.com>
Cc: '物治系林志峰主任(Lin-Chih-Feng)' <lin0523@csmu.edu.tw>; '職治系-紀彣宙主任'
<dannychi@csmu.edu.tw>; '物治系(公務)' <cs1763@csmu.edu.tw>; '職治系(公務)' <cs1770@csmu.edu.tw>;
'Kan-Jen Tsai' <kanjentsai@gmail.com>
Subject: RE: 請教您下週方便見面討論時段--關於WesternU 合作事宜

3

好的. 收到! 謝謝老師~

From: Wen-Chou Chi [mailto:y6312002@gmail.com]
Sent: Monday, April 25, 2022 2:10 PM
To: 中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw>
Cc: 物治系林志峰主任(Lin-Chih-Feng) <lin0523@csmu.edu.tw>; 職治系-紀彣宙主任 <dannychi@csmu.edu.tw>;
物治系(公務) <cs1763@csmu.edu.tw>; 職治系(公務) <cs1770@csmu.edu.tw>; Kan-Jen Tsai
<kanjentsai@gmail.com>
Subject: Re: 請教您下週方便見面討論時段--關於WesternU 合作事宜

巧蓉 你好

我發現那天有系週會

我去致一個詞就找國際長報到

大約晚10分鐘，不好意思

紀上

中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw> 於 2022年4月21日 週四 上午9:35寫道：

老師好

好的, 處長這邊 下週三 下午一點半 可以.

地點在誠愛樓11樓, 國際處辦公室這裡. 謝謝您們.

出席就您和志峰老師,  (這次國際化代表老師先不用) 謝謝!

巧蓉

From: Wen-Chou Chi [mailto:y6312002@gmail.com]
Sent: Wednesday, April 20, 2022 9:38 PM
To: 中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw>
Cc: 物治系林志峰主任(Lin-Chih-Feng) <lin0523@csmu.edu.tw>; 職治系-紀彣宙主任 <dannychi@csmu.edu.tw>;
物治系(公務) <cs1763@csmu.edu.tw>; 職治系(公務) <cs1770@csmu.edu.tw>; Kan-Jen Tsai
<kanjentsai@gmail.com>
Subject: Re: 請教您下週方便見面討論時段--關於WesternU 合作事宜

4

巧蓉 好

週三中午有院務會議，但我想應該不會開太久

等開完會後如果志峰主任有時間，我在跟他一起去拜會國際長

這樣不知使否可行

紀敬上

中山醫學大學張巧蓉 <rong@csmu.edu.tw> 於 2022年4月20日 週三 下午7:53寫道：

Dear志峰老師及紀老師好

抱歉, 我前一封信. 內容沒有打好, 有誤, 更正如下:

處長這邊方便時間~

(1)周三中午

(2)其他天  (除了中午時段), 原則上他應該都可以配合

那再麻煩二位老師回信告知您們方便時間, 我再依交集時段來寄發開會通知. 謝謝!

巧蓉敬上

From: 中山醫學大學張巧蓉 [mailto:rong@csmu.edu.tw]

Sent: Wednesday, April 20, 2022 4:26 PM

To: 物治系林志峰主任(Lin-Chih-Feng) <lin0523@csmu.edu.tw>; '職治系-紀彣宙主任' <dannychi@csmu.edu.tw>

Cc: 物治系(公務) <cs1763@csmu.edu.tw>; 職治系(公務) <cs1770@csmu.edu.tw>; 'Kan-Jen Tsai'

<kanjentsai@gmail.com>

Subject: 請教您下週方便見面討論時段--關於WesternU 合作事宜

Importance: High

Dear志峰老師及紀老師好

5

國際長想跟您們約下週(4/25-4/29)討論與關於WesternU 合作事宜.

處長這邊方便時間~(1)周三中午(2)其他天的中午他應該都可以配合

那再麻煩二位老師告知您們方便時間, 我再發開會通知. 謝謝!

註:兩系的國際化代表老師屆時也一起參與—會由惠敏再行通知

巧蓉敬上

--

中山醫學大學 張巧蓉

國際事務處 國際事務暨公共關係組

連絡電話：04-24730022 ext. 11331

電子郵件：rong@csmu.edu.tw

校址：40201台中市南區建國北路一段110號 誠愛樓11樓81131辦公室

*********************************************

Ms.Chang Chiao-Jung

Chung Shan Medical University

Office of International Affairs

TEL:+886-4-24730022 ext 11331

FAX:+886-4-23248180

E-mail:rong@csmu.edu.tw

No.110,Sec.1,Jianguo N.Rd.,Taichung City 40201,Taiwan.

*********************************************

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

※因應個人資料保護法，傳送之資料若涉及他人個資，需經當事人同意提供。

※並請善盡保護責任，勿以任何形式揭露於非相關第三人。如果您非收件人，敬請立即刪除此郵件。

6

--

Wen-Chou Chi (Danny), OTR, MBA. PhD.

Associate Professor

Department  of Occupational Therapy Chung Shan Medical University

No.110,Sec.1,Jianguo N.Rd.,Taichung City 40201,Taiwan.

Tel+:886-4-36097336

dannychi@csmu.edu.tw

紀彣宙

中山醫學大學職能治療系 副教授

04-36097336

dannychi@csmu.edu.tw

--

Wen-Chou Chi (Danny), OTR, MBA. PhD.

Associate Professor

Department  of Occupational Therapy Chung Shan Medical University

No.110,Sec.1,Jianguo N.Rd.,Taichung City 40201,Taiwan.

Tel+:886-4-36097336

dannychi@csmu.edu.tw

7

紀彣宙

中山醫學大學職能治療系 副教授

04-36097336

dannychi@csmu.edu.tw

--

Wen-Chou Chi (Danny), OTR, MBA. PhD.

Associate Professor

Department  of Occupational Therapy Chung Shan Medical University

No.110,Sec.1,Jianguo N.Rd.,Taichung City 40201,Taiwan.

Tel+:886-4-36097336

dannychi@csmu.edu.tw

紀彣宙

中山醫學大學職能治療系 副教授

04-36097336

dannychi@csmu.edu.tw